4. monas Junias.

M. T. C. Terentia S. P. D.

Fam. lib. 14 Ep. 24. 23

SI vales, bene eſt, valeo. Nos neque de
Cæſaris aduentu, neque de literis,
quas Philoctimus habere dicitur, quicquā
ad hoc certi habemus. Si quid erit certi, fa-
ciam te statim certiorem. Valetudinem
tuam faciat cures. Vale. 3. Idus Sextilis.

M. T. C. Terentia S. P. D.

Fam. lib. 14. Ep. 23.

SI vales, bene eſt, valeo. Redditæ mi-
hi iam tandem sunt a Cæſare literæ
ſatis liberales, & ipſe opinione celeius
venturus eſſe dicitur. Cui utrum obuiam
procedam, an hic eum expeſtem, cum
conſili-

constituto faciam te certiorum, tabellarios mihi velim quām primum remittas. Valetudinem tuam cura diligenter. Vale: prid. Cal. Sex.

M. T. C. Terent. S. P. D. Fam. 14. 17.

Si quid haberem, quod ad te scribere, facerem id, & pluribus verbis, & saepius. Nunc quae sunt negotia vides. Ego autem quomodo sim affectus, ex Lepita, & Trebatio poteris cognoscere. Tu fac, ut tuam, ut Tulliae valetudinem cures. Vale.

M. T. C. Terentie. S. P. D.

Fam. lib. 14 Ep. 15.

SI vales, bene est, valeo. Constitueramus, ut ad te antea scripsoram, obuiam Ciceronem Cæsari mittere. Sed mutauimus consilium, quia de illius aduentu nihil audiiebamus. De cæteris rebus, & si nihil erat noui, tamē quid velimus, & quid hoc tempore putemus opus esse, ex Sicca poteris cognoscere. Tulliam adhuc metum.

L I B E R

teneo. Valetudinem tuam cura diligenter.
Valc. 12. Cal. Quint.

M. T. C. Terent. S. P. D. Fam. 14. 19.

IN maximis meis doloribus excruciat
me valetudo Tulliae nostræ. De qua ni-
hil est, quod ad te plura scribā: tibi enim
et que magnè curæ esse certò scio. Quod
me proprius vultis accedere, video esse fa-
ciendum: etiam ante fecisset, sed me
multa impedierunt, quæ ne nunc quidem
expedita sunt. Sed à Pomponio expecto
literas, quas ad me quām primum per-
fendas cures velim. Da operam, ut
valcas.

M. C. T. Terentie. S. P. D.

Fam. lib. 14. Ep. 12.

Quod nos in Italiam saluos venisse
gaudes, perpetuō gaudeas velim.
Sed perturbat dolore animi, magnisque
injurijs, metuo ne id consilij ceperimus,
quod non facile explicare possimus. Qua-
re quantum potes, adiuua, Quid autem
possis

possis, mihi in mentē non vēnit. In viam quōd te des hoc tempore nihil est, & longum est iter, & non tutum. Et non video quid prodesse possis, si veneris. Vale. Datum pridie nonas Nouemb. Brundusij.

M. T. C. Terentia S. F. D.

Famil. lib. 14. Epist. 11.

Si vales, bene est, valeo, Tullia nostra venit ad me pridiē Idus Iunij, cuius summa virtute, & singulari humanitate, grauiote etiā sū dolore affectus, nostra factū esse, negligentia, ut lōge alia in fortuna esset atq; eius pietas, ac dignitas postulabat? Nobis erat in animo Cicrone ad Cæsarē mittere, & cū eo Gn. Sallustiū. Si profectus erit, faciam te certiorem. Valetudinem tuam diligenter cura. Vale. xiiij. Calend. Quintilis.

M. T. C. Tironi. S. P. D.

Fam. lib. 15. Epist. 2.

Septimum iam diem Corcyrae tenebamur

LIBER

hamur. Q. autem frater, & filius Euthroti
solici citi eramus de tua valetudine mirum
in modum: nec mirabamur nihil a te lite-
ratu, ijs enim ventis istinc nauigatur, qui
si essent, nos Corcyrae no sedetemus. Cura
igitur te, & confirma, & cum commode
& per valetudinem, & per anni tempus na-
uigare poteris, ad nos amantissimos tu-
veni. Nemo nos amat, qui te non diligit
Charus omnibus, expectatusque venies.
Cura ut valeas, etiam atque etiam, Tito
noster Vale, 25. Cal. Nouemb. Corcyrae.

M. T. C Tironi. S. P. D.

Famil. 16. Epistol. 4.

NON quero ad te, nec lubet scribere,
quo animo sim affectus, tatu scribo, &
tibi, & mihi maximae voluptati fore, si te
firmum quamprimum videro. Tertio die
abs te ad Alyziam accessieramus. Is locus
est citra Leucadern stadia C. XX. Leu-
cade aut te ipsum, aut tuas literas a Ma-
rione

tione putabam me accepturum. Quantū
me diligis, tantū fac ut valeas, vel quantū
te à me scis diligī. Nonis Nouembris. Aly-
zia.

C. Filius Tironi. S. P. D.

Fam. lib. 16. Ep. 25.

ET si iusta, & idonea vſus ex excusatio-
ne intermissionis literarum tuarum:
tamen id ne ſepius facias, rogo. Nam, & ſi
de Reipub. rumoribus, & nuntijs certior
fio, & de tua in me voluntate ſemper ad
me perſcribit pater, tamē de quauis mini-
ma re ſcripta à te ad me epiftola ſemper
fuit gratiſſima. Quare cū in primis tuas
desiderem literas, noli committere, ut ex-
cusatione potius expleas officium ſcribē-
di, quām aſſiduitate literarum. Vale.

M. T. C. Seruio Sulpitio. S. P. D.

Famil. lib. 13. Ep. 26.

HAgessaretus Latifīxus magnis meis
beneficijs ornatus in consulatu meo
memor, & gratus fuit, meque postea dili-

L I B E R

l'igentissimè coluit. Eum tibi magnopere
commendo, vt & hospitem meum, & fa-
miliarem meum, & gratum hominem, &
virum bonum, & principem ciuitatis suæ,
& tua necessitudine dignissimū. Pergra-
tum mihi feceris, si dederis operam, vt is
intelligat hanc meam commendationem
magnum apud te pondus habuisse. Vale.

M. T. C. Trebatio. S. D.

Fam. 7. 18.

EPistolam tuam, quam accépi ab L A.
runtio consciidi innocentem; nihil e-
nim habebat, quod nō vel in concione re-
cte legi posset, sed & Aruntius ita te man-
dasse aiebat, & tu adscripseras. Verum il-
lud esto: nihil te ad me postea scripsisse de-
misor, præsertim tam nouis rebus. Vale.

M. T. C. QVAL. Q. FIL. S. D.

Famil. 13. 6.

PVb. Cornelius, qui tibi has literas red-
didiit,

didit, est mihi à P. Cuspio cōmendatus,
cuius causam quanto pere cuperem, debe-
remque profectō ex me facile cognouisti.
Vehementer te rogo, cures, ut ex hac
commendatione mihi Cuspius quām ma-
ximas, quām p̄imūm, quām s̄epissimē
gratias agat.